
D 01: Proba 1 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 03: Proba 3 Eseu motiva\ional
D 05: Criteriul 2 Nota la proba de evaluare a cuno]tin\elor fundamentale ]i de specialitate (licen\[)

Managementul afacerilor (IF) (B) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
ManagementDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)
D 04: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Lista candida\ilor @n ordinea descresc[toare a mediilor
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 28-07-2023 13:07:58

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

KJYGW7AG   1   B 10.00 9.12 Admis 9.12 10.009.56
QLCEYU6F   2   B 9.83 9.14 Admis 9.14 9.669.48
F67KXVFM   3   B 9.25 9.35 Admis 9.35 8.509.30
D5NZXMJ4   4   B 9.87 8.55 Admis 8.55 9.759.21
MYJFHHN4   5   B 9.40 8.98 Admis 8.98 8.809.19
HNFMR3WP   6   B 9.75 8.42 Admis 8.42 9.509.08
2Q75JSKF   7   B 9.80 8.17 Admis 8.17 9.608.98
Z8D9P4MM   8   B 9.64 8.30 Admis 8.30 9.288.97
SQS9REGH   9   B 9.39 8.49 Admis 8.49 9.468.94
Q6AA2CU7  10   B 9.73 8.13 Admis 8.13 9.468.93
ND65Y2QT  11   B 9.46 8.23 Admis 8.23 8.928.84
FHLGRACE  12   B 9.64 7.82 Admis 7.82 9.288.73
U6H866K8  13   B 9.37 8.04 Admis 8.04 9.258.70
ADSZSG5Z  14   B 9.12 8.24 Admis 8.24 9.008.68
EYUWBQCH  15   B 9.70 7.56 Admis 7.56 9.708.63
6K5C5QRE  16   B 9.30 7.80 Admis 7.80 9.288.55
E8XPTSXR  17   B 9.56 7.54 Admis 7.54 9.468.55
9S8BTLGK  18   B 9.46 7.62 Admis 7.62 9.338.54
RJN4QAWS  19   B 8.62 8.30 Admis 8.30 8.508.46
HS3RXGFV  20   B 8.94 7.97 Admis 7.97 8.568.45
66LW4UGY  21   B 8.62 8.18 Admis 8.18 8.508.40
ESM3ATFS  22   B 9.14 7.40 Admis 7.40 9.288.27
GLDF6R9X  23   B 8.47 8.02 Admis 8.02 6.948.24
BCRNZQWS  24   B 9.06 7.43 Admis 7.43 8.128.24
GPLVTY29  25   B 9.14 7.30 Admis 7.30 9.288.22
QRGMJPJD  26   B 9.23 7.18 Admis 7.18 9.468.20
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